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ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ 

СОГЛАСНО ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ ВО ОБЛАСТА НА 
СПОРТОТ И МЛАДИТЕ ВО ОПШТИНА БИТОЛА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

1.1 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ 
 
1. МЕЃУНАРОДЕН ВЕЛИГДЕНСКИ КОШАРКАРСКИ ТУРНИР БИТОЛА 2023 – Подносител: КОШАРКАРСКИ КЛУБ 
МЛАДОСТ. Побарано од општина Битола 150,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени   
50,000.00 денари. 
2. BITOLA OUTDOOR FESTIVAL 2023 – Подносител: ЗДРУЖЕНИЕ БОФ БИТОЛА. Побарано од општина Битола –  
420,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 80,000.00 денари. 
3. ГРАДСКО ПРВЕНСТВО ВО ТЕНИС БИТОЛА ЗА 2023 – Подносител: ТЕНИСКИ КЛУБ ЧАКУЛЕСКИ. Побарано од 
општина Битола 40,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 20,000.00 денари 
4. ПЕЛИСТЕР ДАУНХИЛ КУП – Подносител: ВЕЛОСИПЕДСКИ КЛУБ ЕКСТРИМ БАЈК ТИМ. Побарано од 
општина Битола 430,804.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 80,000.00 денари. 
5. БИТОЛА 2023 – Подносител: ВЕЛОСИПЕДСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР - 15 Мај. Побарано од општина Битола 
400,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 60,000.00 денари. 
6. НОВОГОДИШЕН ТУРНИР ВО МАЛ ФУДБАЛ – Подносител: СОЈУЗ ЗА МЛАДИ И СПОРТ НАЦИОНАЛНА 
МРЕЖА ЗА СПОРТ И МЛАДИ. Побарано од општина Битола 100,000.00 денари. Комисијата предложи да 
бидат одобрени 10,000.00 денари. 
 

1.2 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ   
 
1. ГОДИШНИ АКТИВНОСТИ НА УНИВЕРЗИТЕТСКИОТ СПОРТ – Подносител: УНИВЕРЗИТЕТСКА СПОРТСКА 
ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА. Побарано од општина Битола 500,000.00 денари. Комисијата предложи да 
бидат одобрени 300,000.00 денари. 
 

1.3 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА СПОРТ ЗА СИТЕ 
 
1. ЈОГА ЗА СИТЕ – Подносител: ЈОГА ЦЕНТАР ЗДРАВЈЕ И ХАРМОНИЈА. Побарано од општина Битола 
60,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 20,000.00 денари. 
2. ГРАДСКА ЛИГА ВО БАСКЕТ 3X3 – Подносител: МАРЈАН ЉАМЧЕВСКИ. Побарано од општина Битола –  
292,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 30,000.00 денари. 
3. ЈОГА ОД 8 ДО 88 – Подносител: ОЛИВЕРА ВЕЉКОВИЌ. Побарано од општина Битола 60,000.00 денари. 
Комисијата предложи да бидат одобрени 20,000.00 денари. 
4. ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО БИТОЛА – Подносител: БОКСЕРСКИ КЛУБ БИТОЛА. Побарано од општина 
Битола 40,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 10,000.00 денари. 
5. ФУДБАЛСКО ИГРАЛИШТЕ ИМПЕРАТОР – Подносител: ЕНЕРЏИ СПОРТ Битола. Побарано од општина 
Битола 124,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 20,000.00 денари. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

1.4 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА ЛИЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТИ 
 

1. СПОРТСКА ТРКА – Подносител: МАЈА АТАНАСОВСКА. Побарано од општина Битола 150,000.00 денари. 
Комисијата предложи да бидат одобрени 80,000.00 денари. 

        
 
1.5 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЧКИ СПОРТ  
 

1. МЕЃУНАРОДЕН ТАНЦОВ СПОРТСКИ НАТПРЕВАР БИТОЛА ОПЕН 2023 – Подносител: ТАНЦОВ КЛУБ СТЕП 
АП. Побарано од општина Битола 300,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени                         
60,000.00 денари. 
2. ПРОФЕСИОНАЛЕН МОУНТАИН ВЕЛОСИПЕДИСТ/СПОРТИСТ – Подносител: ЈОВЧЕ ДАСКАЛОВСКИ. 
Побарано од општина Битола – 60,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени                       
50,000.00 денари. 
3. ПЕЛИСТЕР ПИН – Подносител: ЖЕНСКИ КУГЛАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР ПИН - БИТОЛА. Побарано од 
општина Битола 300,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 150,000.00 денари. 
4. УЧЕСТВО ВО КАЛЕНДАРОТ НА АКТИВНОСТИ НА ШАХОВСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА РМ – Подносител: 
ШАХОВСКИ КЛУБ СТЕВО ПАТАКО. Побарано од општина Битола 250,000.00 денари. Комисијата предложи 
да бидат одобрени 70,000.00 денари. 
5. ПИНГ ПОНГ ЗА СЕКОГО – Подносител: ПИНГ ПОНГ КЛУБ ПЕЛАГОНИЈА. Побарано од општина Битола 
300,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 40,000.00 денари. 
6. ПРОФЕСИОНАЛЕН МОУНТАИН ВЕЛОСИПЕДИСТ/СПОРТИСТ – Подносител: БОЈАН ЈОВЧЕВСКИ. Побарано 
од општина Битола 30,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 20,000.00 денари. 
7. ЈУНИОРСКИ ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС – Подносител: ВЛАДИМИР ЧАКУЛЕВСКИ. Побарано од општина Битола 
20,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 10,000.00 денари. 

 
 
 
1.6 ОДОБРЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА МЛАДИ  

 
1. ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ НА МЛАДИТЕ ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ И ЛОБИРАЊЕ ПРЕД НОСИТЕЛИТЕ НА 
ОДЛУКИ НА ЛОКАЛНО НИВО – Подносител: ЗДРУЖЕНИЕ ПРО ЛОКАЛ. Побарано од општина Битола 
580,000.00 денари. Комисијата предложи да бидат одобрени 430,000.00 денари. 

 


